

CONVENDA

Verkaufsoffener Sonntag  
**3.11.2019**  
von 13 - 18 Uhr!



bis zum  
3.11.2019

**20%\***

Rabatt auf Bekleidung & Schuhe, Glas-,  
Porzellan-, Haushaltswaren &  
Geschenkartikel

Ausgenommen bereits reduzierte Ware.



Nur gültig am 2.11.2019 und 3.11.2019

**Rhenser Mineralwasser**  
classic oder medium  
12 x 1,0 l  
zzgl. Pfand 3,30 €  
(1 l = 0,32 €)



**SUPER-KNÜLLER**  
**3.79**

**Freixenet Sekt**  
verschiedene Sorten,  
0,75-l-Flasche  
(1 l = € 5,03)



**SUPER-KNÜLLER**  
**3.77**

**Benediktiner Hell / Weissbier /  
Weissbier Alk.frei**  
6 x 0,5 l  
(1 l = € 1,33)  
zzgl. 0,48 € Pfand



**SUPER-KNÜLLER**  
**3.99**

**CONVENDA**

Preiss & Birk GmbH & Co. KG  
Goethestraße 1a  
56288 Kastellaun  
Telefon 0 67 62 / 4 02 60

**Öffnungszeiten  
Lebensmittelabteilung:**

Mo-Fr 8.00-21.00 Uhr  
Sa 8.00-21.00 Uhr

**Öffnungszeiten  
Fachabteilung:**

Mo-Fr 9.00-19.00 Uhr  
Sa 9.00-18.00 Uhr